
Reparatie MAN TGM WMAN36ZZ1FY324251

I.D.: 101181328

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.888,12 RON - 2.888,12 RON

Descriere: Oferta refuzata: Suruburi,piulite, coliere, solutie etansat suruburi 12,00 3 36,00 plastic etc
Spray degresant 28,00 3 84,00 Kit rulment roata VKBA 5419 1023,12 1 1023,12 Diagnoza
mecanica 22,50 10 225,00 Demontat/montat kit rulment roata 22,50 52 1170,00 Citit
memoria de defecte 25,00 10 250,00 Sters memoria de defecte 25,00 4 100,00
